
UCHWAŁA NR 59/VI/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy Śrem na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych

Na podstawie art. 13a §1, § 2 i § 3   ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1) Rada Miejska 
w Śremie, na wniosek Burmistrza Śremu uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 296/XXXI/2013 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie podziału gminy Śrem na stałe 
obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2013 r. poz. 1676; z 2014 r. poz. 
2499; z 2014 r. poz. 4967), w obwodzie głosowania Nr 13 zmienia się nazwę 
siedziby obwodowej komisji wyborczej z "Biblioteka Publiczna Miasta 
i Gminy w Śremie ul. Jana Kilińskiego nr 2" na "Budynek gminny w Śremie 
ul. Jana Kilińskiego nr 2".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do 
wiadomości publicznej poprzez wywieszenie w gablotach Urzędu Miejskiego 
w Śremie oraz umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Śremie.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 
102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 
1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072.

Id: 7E59DCB5-AEED-45B3-9D82-FF2100FF1C59. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 59/VI/2015

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 marca 2015 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie podziału gminy Śrem na stałe
obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib

obwodowych komisji wyborczych

Uchwałą Nr 31/IV/2015 z dnia 22 stycznia 2015 r. Rada Miejska
w Śremie nadała statut Bibliotece Publicznej im. Heliodora Święcickiego
w Śremie, w którym między innymi zmieniono dotychczasową siedzibę
Biblioteki, w której mieści się siedziba obwodowej komisji wyborczej.
W związku z tym, zachodzi konieczność zmiany nazwy siedziby obwodowej
komisji wyborczej nr 13 w Śremie.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 

Id: 7E59DCB5-AEED-45B3-9D82-FF2100FF1C59. Podpisany Strona 1




